Nom ZAE
Communautaire
N° Adresse
Identifiant UF
[idtup]
Références
cadastrales
Propriétaire
Nom de
l'occupant
Type d'occupant
PO/Locataire
Activité
Nombre
d'entreprises
Nombre de
logements
Vacance Nb Emplois
La Massane 1 1017
Avenue de la
Massane
 	13100000BY0194 BY 194 Confidentiel Confidentiel PO/L
Plombier, détection
des fuites, entretien,
dépannage et la
construction des
piscines
1 1 0 2
La Massane 2 17 / 70 Impasse de l'Ambre 13100000BY0224 BY 224 Confidentiel Confidentiel PO
Reparation de
machines et
equipements
mecaniques (33.12Z)
1 1 0 4
La Massane 1 10
Avenue des Joncades
Basses
 	13100000BY0204 BY 204 Confidentiel Confidentiel PO/L
Travaux d'installation
d'equipements
thermiques et de
climatisation (43.22B)
1 1 0 2
La Massane 2
82 / 92 Rue des Bauxites  	13100000CH0218 CH 218 Confidentiel Confidentiel L
Services
d'amenagement
paysager (81.30Z)
1 0 0 11
La Massane 2
159 Rue de la Silice  	13100000CH0223 CH 223 Confidentiel Confidentiel PO
Travaux de maçonnerie
generale et gros euvre
de batiment (43.99C)
1 0 0 5
La Massane 2
138 Rue de la Silice  	13100000CH0201 CH 201 Confidentiel Confidentiel L
Nettoyage courant des
betiments (81.21Z)
1 1 0 1
La Massane 1 287 Avenue de la  	uf131000212958  CH 120 CH 122 Confidentiel Confidentiel PO/L
Commerce de gros
1 0 0 93
La Massane 2
21 Rue de la Silice  	13100000CH0220 CH 220 Confidentiel Confidentiel PO/L
Activite des
economistes de la
construction (74.90A)
1 1 1 0
La Massane 2
53 Rue de la Silice 13100000CH0216 CH 216 Confidentiel Confidentiel PO
Activite des medecins
generalistes (86.21Z)
1 0 0 4
La Massane 1 659
Avenue de la
Massane
13100000CH0226
CH 226 CH 227
CH 228
Confidentiel Confidentiel PO
Fabrication de biscuits,
biscottes et petisseries
de conservation
(10.72Z)
1 0 0 5
La Massane 1 11
Avenue des Joncades
Basses
 	13100000CH0178 CH 178 Confidentiel Confidentiel L
Fabrication de
structures metalliques
et de parties de
structures (25.11Z)
1 0 0 25
La Massane 2
50
Impasse de l'Ambre  	13100000BY0225
BY 225 Confidentiel Confidentiel L
Commerce de gros
(commerce
interentreprises) de
boissons (46.34Z)
1 1 0 4
Commune : Saint-Rémy-de-
Provence  (13930)
Occupation et optimisation  DONNEES FONCIERES
Accusé de réception en préfecture
013-241300375-20240321-DEL30_2024-DE
Date de télétransmission : 22/03/2024
Date de réception préfecture : 22/03/2024
La Massane 1 1290 A
Avenue de la
Massane
13100000BY0250 BY 250 Confidentiel Confidentiel PO
Commerce de gros
(commerce
interentreprises) de
dechets et debris
(46.77Z)
1 0 0 7
La Massane 1 441 Avenue de la
Massane
13100000CH0126 CH 126 Confidentiel Confidentiel L
Transports routiers de
fret de proximite
(49.41B)
1 0 0 6
La Massane 1 4
Avenue des Joncades
Basses
 	uf131000227846
	13100000BY0230
BY 230 BY 229
BY 231 BY 232
Confidentiel Confidentiel PO/L
Blanchisserie-
teinturerie de gros
(96.01A)
1 0 0 6
La Massane 1 2
Avenue des Joncades
Basses
 	13100000BY0208 BY 208 BY 213 Confidentiel Confidentiel L
Métallerie travaux et
création de tous
métaux ferreux et non
ferreux Costruction
métalliques
ferronnerie d' art
serrurerie
1 0 0 3
La Massane 1 23
avenue des joncades
basses
13100000BY0199 BY 199 Confidentiel Confidentiel PO
Siège social bureaux
CCVBA   administratifs
1 0 0 66
La Massane 2 35 Rue de la Silice  	13100000CH0220 CH 220 Confidentiel Confidentiel L Electricité génrale 1 0 0 4
La Massane 1 261
Avenue de la
Massane
 	uf131000227632 CH 233 CI 119 Confidentiel Confidentiel PO
Bureaux et entrepôt
des services
techniques municipaux
St Rémy
1 0 0 57
La Massane 2 29 / 33 Rue des Galets 13100000CH0219 CH 219 Confidentiel Confidentiel PO
Construction de
maisons individuelles
1 1 0 10
La Massane 1 1284
Avenue de la
Massane
 uf131000106210
	uf131000105938
	13100000BY0172
 BY 172  BY 98
BY 97 BY 170 BY
168  BY 94 BY
166  BY 165 BY
92
Confidentiel Confidentiel L
Fabrication d'autres
reservoirs, citernes et
conteneurs
metalliques (25.29Z)
1 0 0 32
La Massane 2 60 Rue de la Silice  	13100000CH0204 CH 204 Confidentiel Confidentiel PO
Boulangerie et
boulangerie-petisserie
(10.71C)
1 1 0 0
La Massane 17
Avenue des Joncades
Basses
 	13100000BY0202 BY 202 Confidentiel Confidentiel L
Travaux d'installation
d'eau et de gaz en
tous locaux (43.22A)
1 0 0 31
La Massane 2 12 Rue de la Silice  	13100000CH0205 CH 205 Confidentiel Confidentiel PO
Travaux de revetement
des sols et des murs
(43.33Z)
1 1 0 0
La Massane 1 4
Avenue des Joncades
Basses
 	uf131000227846
	13100000BY0230
BY 230 BY 229
BY 231 BY 232
Confidentiel Confidentiel PO/L
Travaux de maçonnerie
generale et gros euvre
de bâtiment (43.99C)
1 1 0 2
Accusé de réception en préfecture
013-241300375-20240321-DEL30_2024-DE
Date de télétransmission : 22/03/2024
Date de réception préfecture : 22/03/2024
La Massane 1 27
Avenue des Joncades
Basses
 	13100000BY0197 BY 197 Confidentiel Confidentiel PO/L
Commerce de gros
(commerce
interentreprises)
d'autres machines et
equipements de
bureau (46.66Z)
1 1 0 66
La Massane 1 8
Avenue des Joncades
Basses
 	13100000BY0205 BY 205 Confidentiel Confidentiel PO/L
Travaux d'installation
d'equipements
thermiques et de
climatisation (43.22B)
1 1 0 4
La Massane 1 1117
Avenue de la
Massane
uf131000106271 BY 188 BY 186 Confidentiel Confidentiel L
construction de
piscines /ventes
1 1 0 6
La Massane 1 991
Avenue de la
Massane
13100000BY0180 BY 180 Confidentiel Confidentiel L
Edition de livres /
ventes (58.11Z)
1 1 0 2
La Massane 2 164 Rue de la Silice  	13100000CH0200 CH 200 Confidentiel Confidentiel PO
Travaux d'installation
electrique dans tous
locaux (43.21A)
1 1 0 1
La Massane 2 90 Rue de la Silice  	13100000CH0203 CH 203 Confidentiel Confidentiel PO
Travaux de peinture et
vitrerie (43.34Z)
1 1 0 6
La Massane 2
23 Rue des Bauxites
 	13100000BY0218
BY 218 Confidentiel Confidentiel PO/L
Travaux d'installation
electrique dans tous
locaux (43.21A)
1 1 0 6
La Massane 2
110 Rue de la Silice 13100000CH0202 CH 202 Confidentiel Confidentiel PO
Travaux de peinture et
vitrerie (43.34Z)
1 1 0 34
La Massane 1 7
Avenue des Joncades
Basses
 	13100000CH0181 CH 181 Confidentiel Confidentiel L
Travaux de menuiserie
bois et PVC (43.32A)
1 1 0 0
La Massane 1 9
Avenue des Joncades
Basses
 	13100000CH0180 CH 180 Confidentiel Confidentiel PO/L
Travaux de platrerie
(43.31Z)
1 3 0 1
La Massane 1 21
Avenue des Joncades
Basses
13100000BY0200 BY 200 Confidentiel Confidentiel PO
Travaux de menuiserie
metallique et
serrurerie (43.32B)
1 1 0 2

Commerce de gros
(commerce
interentreprises) de
sucre, chocolat et
confiserie (46.36Z)
1 0 0 0
La Massane 1 15
Avenue des Joncades
Basses
 	uf131000106274 BY 214 BY 203 Confidentiel Confidentiel L
Entretien et reparation
de vehicules
automobiles legers
(45.20A)
1 1 0 4
La Massane 2 147 Rue de la Silice  	13100000CH0211 CH 211 Confidentiel Confidentiel L
Travaux de maçonnerie
générale et gros euvre
de bâtiment (43.99C)
1 0 0 2
La Massane 1
1
Avenue des Joncades
Basses 13100000CH0186 CH 186 Confidentiel Confidentiel PO 0 1 0 0
Accusé de réception en préfecture
013-241300375-20240321-DEL30_2024-DE
Date de télétransmission : 22/03/2024
Date de réception préfecture : 22/03/2024

Commerce de gros
(commerce
interentreprises) non
specialise (46.90Z)
1 0 0 10
La Massane 1 7
Avenue des Joncades
Basses
 	13100000CH0181 CH 181 Confidentiel Confidentiel L
Travaux de peinture et
vitrerie (4334Z)
1 0 0 1
La Massane 2
24
Rue des Bauxites
 	13100000CH0209 CH 209 Confidentiel Confidentiel L
Travaux d'installation
electrique dans tous
locaux (43.21A)
1 0 1 2
La Massane 2
186 / 182 Rue des Bauxites  	13100000CH0210 CH 210 Confidentiel Confidentiel PO
Programmation
informatique (62.01Z)
1 1 0 4
La Massane 2 115/ 25 Rue des Bauxites /
Impasse de l'Ambre  	13100000BY0220
BY 220 Confidentiel Confidentiel PO/L société de
communication
1 1 0 2
La Massane 1 417
Avenue de la
Massane
uf131000240780
CH 236 CH 237
CH238
Confidentiel Confidentiel L
Recherche-
developpement en
autres sciences
1 0 0 8
La Massane 1 3
Avenue des Joncades
Basses
13100000CH0184 CH 184 Confidentiel Confidentiel L
Fabrication d'autres
meubles et industries
connexes de
l'ameublement

Activites des
professionnels de la
reeducation, de
l'appareillage et des
pedicures-podologues
(86.90E)
1 0 0 1
La Massane 1 3
Avenue des Joncades
Basses
13100000CH0184 CH 184 Confidentiel Confidentiel L
Autres activites liees
au sport (93.19Z)
1 0 0 1
La Massane 2
174 Rue des Bauxites  	13100000CH0213 CH 213 Confidentiel Confidentiel L
Vente, entretien,
parking, restauration
de voitures anciennes
1 0 1 5
La Massane 1 573
Avenue de la
Massane
13100000CH0082
CH 231 CH 84
CH 229 CH 82
Confidentiel Confidentiel L
Activites combinees de
soutien lie aux
bâtiments (81.10Z)
1 1 0 0
La Massane 2
38 Rue des Calades  	13100000CH0222 CH 222 Confidentiel Confidentiel PO
Accueil enfants
Assistante maternelle
1 1 0 1
La Massane 2
 7 / 96 Rue des Galets 13100000CH0206 CH 206 Confidentiel Confidentiel L
Services des traiteurs
(56.21Z) 1 1 0 10
La Massane 2
23 Rue des Bauxites  	13100000BY0218 BY 218 Confidentiel Confidentiel L
Activites specialisees
de design (74.10Z) 1 0 0 4
Accusé de réception en préfecture
013-241300375-20240321-DEL30_2024-DE
Date de télétransmission : 22/03/2024
Date de réception préfecture : 22/03/2024
La Massane 2 65 Rue des Bauxites  	uf131000106382 BY 219 BY 227 Confidentiel Confidentiel L
Commerce de gros
(commerce
interentreprises)
d'autres biens
domestiques (46.49Z)
1 0 0 7
La Massane 2 116 Rue des Bauxites  	13100000CH0217 CH 217 Confidentiel Confidentiel L
Construction de
maisons individuelles
(41.20A)
1 0 0 0

d'equipements de
contrele des processus
industriels (33.20C)
1 0 0 34
La Massane 1 441
Avenue de la
Massane
13100000CH0126 CH 126 Confidentiel Confidentiel L
Travaux de maçonnerie
générale et gros euvre
de bâtiment (43.99C)
1 0 0 2
La Massane 31
Avenue des Joncades
Basses
13100000BY0191 BY 191 Confidentiel Confidentiel L
Travaux de menuiserie
bois et PVC (43.32A)
1 0 0 5
La Massane 2 189 Rue des Bauxites  	13100000BY0226 BY 226 Confidentiel Confidentiel PO
Travaux de menuiserie
metallique et
serrurerie (43.32B)
1 1 0 4
La Massane 2 79 Rue de la Silice  	13100000CH0212 CH 215 Confidentiel Confidentiel L
Autres activites de
nettoyage n.c.a.
(81.29B)
1 1 0 3
La Massane 14 bis
Avenue des Joncades
Basses
 	13100000BY0195 BY 195 Confidentiel Confidentiel PO
Travaux de plâtrerie
(43.31Z)
1 1 0 2
La Massane 1 732
Avenue de la
Massane
 	13100000CH0195 CH 195 Confidentiel Confidentiel L
Fabrication d'autres
machines specialisees
(28.99B)
1 1 0 23
La Massane 1 29
Avenue des Joncades
Basses
13100000BY0237 BY 237 Confidentiel Confidentiel L
Transports de
voyageurs par taxis
(49.32Z)
1 1 0 1
La Massane 2 57 Impasse de l'Ambre  	13100000BY0222 BY 222 Confidentiel Confidentiel PO
Commerce de detail
d'ordinateurs, d'unites
peripheriques et de
logiciels en magasin
specialise (47.41Z)
1 1 1 0
La Massane 2 115 Rue des Bauxites  	13100000BY0220 BY 220 Confidentiel Confidentiel L
Transports de
voyageurs par taxis
(49.32Z)
1 0 0 1
La Massane 1 441
Avenue de la
Massane
13100000CH0126 CH 126 Confidentiel Confidentiel L
Travaux de maçonnerie
générale et gros euvre
de bâtiment (43.99C)
1 0 0 28
La Massane 2
50 Impasse de l'Ambre  	13100000BY0225 BY 225 Confidentiel Confidentiel L
Activites d'architecture
(71.11Z) 1 0 2
Accusé de réception en préfecture
013-241300375-20240321-DEL30_2024-DE
Date de télétransmission : 22/03/2024
Date de réception préfecture : 22/03/2024
La Massane
 16 / 96
Impasse de l'Ambre
 	13100000BY0223 BY 223 Confidentiel Confidentiel PO
Construction de
maisons individuelles
(41.20A)
1 1 0 4

La Massane 2 29 Rue de la Silice  	13100000CH0220 CH 220 Confidentiel Confidentiel L
Intermediaires
specialises dans le
commerce d'autres
produits specifiques
(46.18Z)
1 0 0 5
La Massane 2 138 Rue de la Silice  	13100000CH0201 CH 201 Confidentiel Confidentiel L
Travaux d'installation
electrique dans tous
locaux (43.21A)
1 0 0 3
La Massane 1 33
Avenue des Joncades
Basses
13100000BY0190 BY 190 Confidentiel Confidentiel L
Activites de sante
humaine non classees
ailleurs (86.90F)
1 1 4 1
La Massane 2 138 Rue de la Silice  	13100000CH0201 CH 201 Confidentiel Confidentiel L
Fabrication de
structures metalliques
et de parties de
structures (25.11Z)
1 0 0 1
La Massane 1 5
Avenue des Joncades
Basses
 	13100000CH0182 CH 182 Confidentiel PO 0 1 1 0
La Massane 1 101
Avenue de la
Massane
uf131000106145
CI 84 CI 93 CI 88
CI 94 CI 71 CI 97
CI 86 CI 107 CI
61 CI CI 63 65 CI
111 CI 82 CI 90
CI 67 CI 99  CI 96
CI 103 CI 105 CI
69 CI 109 CI 73
CI 75 CI 77 CI
113 CI 115
Confidentiel Confidentiel PO
Fabrication de savons,
detergents et produits
d'entretien (20.41Z)
1 1 0 40
La Massane 1 19
Avenue des Joncades
Basses
 	13100000BY0201 BY 201 Confidentiel Confidentiel L
Mecanique industrielle
(25.62B)
1 0 0 5
La Massane 2 38 Rue des Calades  	13100000CH0222 CH 222 Confidentiel Confidentiel PO
Travaux de
maeonnerie generale
et gros euvre de
betiment (43.99C)
1 0 0 2
La Massane 1 1124
Avenue de la
Massane
 	uf131000187498
BY 164 BY 141
BY 176 BY 174
BY 178
Confidentiel Confidentiel L
Fabrication d'autres
produits chimiques
n.c.a. (20.59Z)
1 0 0 1
La Massane 2 144 Rue des Bauxites  	13100000CH0214 CH 214 Confidentiel Confidentiel PO
Recuperation de
dechets tries (38.32Z)
1 1 0 8
La Massane 2 144 Rue des Bauxites  	13100000CH0214 CH 214 Confidentiel Confidentiel PO

 	uf131000197594
CH 90 CH 88 CH
230 CH 232
Confidentiel
Terrain de tennis et
surfaces annexes
0 0 0 0
Accusé de réception en préfecture
013-241300375-20240321-DEL30_2024-DE
Date de télétransmission : 22/03/2024
Date de réception préfecture : 22/03/2024
La Massane 2 Rue des Bauxites  	uf131000240759 CH 221 Confidentiel 0 0 0 0
La Massane 1 27
Avenue des Joncades
Basses
 	13100000BY0198 BY 198 Confidentiel Confidentiel L
Commerce de gros
(commerce
interentreprises)
d'autres machines et
equipements de
bureau (46.66Z)
1 1 0 66
La Massane 1 29
Avenue des Joncades
Basses
13100000BY0238 BY 238 Confidentiel L stockage loué 1 0 0 0
La Massane 1 35
Avenue des Joncades
Basses
 	13100000BY0189 BY 189 Confidentiel Confidentiel L
Restauration et mise
en décoration de
meubles et objet en
bois
1 0 0 1
La Massane 1 35
Avenue des Joncades
Basses
 	13100000BY0189 BY 189 Confidentiel Confidentiel L
Tapissier
d'ameublement
/décoration
d'intérieur/coaching
1 0 1 1
La Massane 1
1017
Avenue de la
Massane
 	13100000BY0193 BY 193 Confidentiel L 0 2 0 0
La Massane 1
1018
Avenue de la
Massane
 	13100000BY0192 BY 192 Confidentiel Confidentiel L
Annexe bureaux
existants
1 1 0
La Massane 4 1290 B
Avenue de la
Massane
 	uf131000240757 BY 251 Confidentiel Confidentiel PO
Quai de transfert /
centre technique de la
collecte CCVBA
1 0 0 20
La Massane 4 1290 C
Avenue de la
Massane
	13100000BY0252
BY 252 Confidentiel Confidentiel PO
Fabricant d'emballage -
Commerce de gros et
d'autres produits
intermédiaires
1 0 0 10
La Massane 3 Rue des Bauxites uf131000227637 BY 257 Confidentiel 0 0 0 0
La Massane 3 Rue des Bauxites uf131000227637 BY 256 Confidentiel 0 0 0
La Massane 2 Impasse de l'Ambre 13100000BY0221 BY 221 Confidentiel L 0 1 0 0
La Massane 1
Avenue des Joncades
Basses
 	13100000CH0177 CH 177 Confidentiel L 0 1 0 0
La Massane 2 99 Rue de la Silice  	13100000CH0212 CH 2012 Confidentiel
L
0 1 0
La Massane 1 732